Stelle à Chaldeis cultæ. Lib. I. Sect. 2. cap. XXXIV.
Ibid. XXXV.

Stelle rebus humanis presunt. Lib. I. Sect. 2. c. XVII.
Succoth-Benoth quid. Lib. I. Sect. 2. c. XXXVII.
Sudinus Mathematicus. Lib. I. Sect. 2. cap. V. Vixit
tempore Attali, patris Eumenis Pergameni Regis, &
in ejus exercitu contra Gallos, Sacerdos mu-
nere fungebatur, ut docet Polyenus Strateg. L. IV.
c. 19. qui cum vocat Χαλδαιον μαρτιν.

Summitates quid, in Philosophia Platonica ad Orac.
v. 92.

Symbola, quæ in Oraculis. ad. v. 44. 218.
Synothes, qui Chaldeis. Lib. I. Sect. 1. cap. V. ad
Or. vi. 125.

Synthemata quæ, ad Or. v. 270.

T. Ta.

I N D E X

T.

T Alismanum doctrina. Lib. I. Sect. 2. cap. XXVI.
 & seq.

Teletica disciplina que. Lib. I. Sect. 2. c. XXVIII.

Teletarcha, qui secundum Chaldeos. Lib. I. Sect. 2.
 c. V. ad Or. v. 134.

Templa non habuisse Persas. Lib. 2. c. VIII. Vide Sta-
 tute.

Tempus duplex Platonorum, ad Or. v. 214.

Termini Signorum qui Lib. I. Sect. 2. c. XIX. & seq.
 TERRA ab Assyriis culta, secundum Macrobium L. I.

Sect. 2. c. XXX.X. Merito hoc Graecum Numen pustat
 Stanleius, potius quam Assyrium, neque Macrobii ina-
 nes ratioinationes, quibus vult persuadere omnium Gen-
 titum Deus eodem siuisse, nec variis nominibus quidquar
 propter Solem, terram, altaque etiam modis significari flo-
 ci sunt facientes. Sunt enim etiam Physicorum conjectu-
 re, qui in veteribus fabulis sensus quo volant inveniuntur;
 que methodus fabularum explicandarum quam absurdus
 sit, si res effet busus loci, facile ostenderem. Potest tan-
 men, ne quid diffidem, opinio, de Terra apud Orienta-
 tales divinitate, inde efforta, quod Persae sacra facien-
 tes sanguinem victimae in terram totum effundent. He-
 rodotus disertè etiam testatur Lib. I. c. 131. eosdem

Soli, Luna, Terra, Igui, Ventis & Aque ab initio
 sacra fecisse. Facile autem Persae cum Assyriis confun-
 debantur, ut reliqui Orientales inter se, à Gracis,
 praeferunt postquam Gentes illae omnes, sub uno Persarum
 imperio fuerunt. Thcodotus quidem Histor. Ecclef.
 Lib. V. cap. 39. dicit Magos à Persis vocari τοις τα-
 γιζαῖα γεμίσαι, qui elementis divinitatem tri-
 buunt. Sed H. Valeius πρωτεύει τοῖς Σόλην, Λυ-
 ναν, & Stellas ostendit, ad locum Theodorei, atque
 ad Eusebium Lib. III. c. 31. ita duodecim signa Zodi-
 aci interdum vocari. διδύμην γένια, duodecim signa

dicuntur

P H I L O L O G I C U S.

dicuntur apud Laëtiūm, initio vitæ Menedemū.
 Malè duodecim elementa veritatem interpres, qui ta-
 men à viris doctis, qui in Diogenem scripserunt,
 non est castigatus.

Terra cuius figura sit secundum Chaldeos. Lib. I. Sect. 2.
 cap. XVI.

Teucer Babylonius Lib. I. Sect. 1. c. V.

Thammus Pseudopropheta Lib. 3. c. IV.

THEOGONIA. Carmen quod recitabat Magus apud
 Persas. Lib. 2. c. VIII. Crediderim siuisse versus, in
 quibus Deorum contineretur genealogia, sicut apud
 Chaldeos, aut similis. Licit enim non existimarent
 Chaldeos Deos esse humana formâ præditos, attamen ab
 uno summo alias prognatos censabant, ut ex Oraculis
 adaptaret. Ceterè hac est vis vocis θεοπολις, quâ Hesio-
 dius inscripti Poëma similis argumentum. Præterea Laëtiū-
 m in Proemio obseruat Magos, ἀεὶ τὸν οὐρανὸν ἔν-
 οργάνων σέμενα habuisse. Itaque credibile est eos,
 dum sacra forentur, recitasse carmen aliquod, quo eorum
 contineretur Theologia, & quod efficax ad elicendos
 Deos putarent.

Theraphim quid sit Lib. I. Sect. 2. c. XXVII. Omni-
 no confundens Doctissimus Vir. I. Spencerus in Disfert.
 de Urim & Thummim. c. III. S. 2. & seqq.

Theurgia que Lib. I. Sect. 2. c. XVIII. & seqq.
 THOHOU. Ita vocant Rabbini tempus, quod fixante
 Legem, voce desumptâ ex Gen. I. 2. ubi terra, ante-
 quam à Deo oraretur, siuisse dicitur Thohou. hoc est,
 vacua incolis. Apud Stanleium erat immane mundum,
 cùm pro hac voce effet Goth. Lib. 3. c. I.

Trigona in Zodiaco que. Lib. I. S. 2. c. XIX. & seq.

V.

V AS, pro corpore. Or. v. 293.

VENUS ab Assyriis culta. L. I. S. 2. c. XXXVII.
 Ceterè Aφροδίτη est Numen Orientale, secundum ipsos
 Poë-

I N D E X

Poëtas, qui eam faciunt Cypriam. Vide qua de Iudea dicta sunt, in Explicat. Historica Fabule Adomidis, initio volum. III. Biblioth. Universalis & Selden Cap. IV. Synt. 2. qui &c. VI. ejusdem libro obser-
vat ex Scholiaste Apollonii ad Argon. III. Venerem à
Grecis sub Αργείων nomine antiquiore Jove (nempe
Cretensi) creditam. Locus exstas ad verl. 52. illius
libri. Nomen hoc mērē Phenicium est, ἡρῷον pharad,
quod cum hereticibus verlari denotat; unde פְּרָרָדָתָה
pharadatha fornicationem significare potest, ut פְּרָרָדָתָה
pherida, vagam. Ceterum in hoc Numine idem even-
isse videtur, quod in multis aliis; nempe, ut varie Mu-
tates in Deos relata, quibus aliquid simile evenerat, à
posterioribus ecclesis confunderentur in unam. Veneres
plures memor Cicero Lib. III. de Nat. Deor. quas
aliū ad compungunt in unam.

Venus culta apud Persas. Lib. 2. c. IX.
Unitas, quid apud Chaldeos. ad Or. vi. 1.
Unitas prima ignota, & secunda illius loco habita, ad Or.
vi. 28. 41.
Unitatis prima laudes. ad Or. vi. 41.
Unitas prima per secundam, non immediate mundum regit.
ad Or. vi. 10.